
 
 

  PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Spisová značka: CN/10/CN/20 Číslo jednací: 1777/20/CN 

E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_displa
y_7662.html 

Věstník VZ Z2020-001684 

 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 301 36 Plzeň 

IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Josef Bernard, hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: 
JUDr. Marcela Krejsová, náměstkyně hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku na základě usnesení RPK č. 4568/20 ze 
dne 16. 03. 2020 

PROFIL ZADAVATELE V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile display 140.html 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 
 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 
ADMINISTRÁTORA: 

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA ADMINISTRÁTORA: 

Jméno, příjmení:  Ing. Dana Kocová 

tel.: +420 770 136 842 

e-mail:  dana.kocova@cnpk.cz 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Gymnázium Tachov – výstavba tělocvičny 

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 

Veřejná zakázka je financována částečně z prostředků zadavatele a dále z Výzvy „V6 Sport, investice 2020 
pro ÚSC“ vyhlášené Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je výstavba nového objektu tělocvičny, respektive malé a velké tělocvičny, na 
pozemku parc. č. 1747/11 v k. ú. Tachov, který je v majetku investora. Objekt navazuje na stávající budovu 
Gymnázia Tachov. 1. PP bude provedeno ze železobetonové konstrukce, nosnou konstrukci stropu mezi 1. PP 
a 1. NP bude tvořit ocelová příhradová konstrukce se železobetonovou stropní deskou. Příčné obvodové stěny 
budou realizovány ze železobetonu. Základní nosnou konstrukcí podélných stěn jsou ocelové sloupy ve stejném 
rastru jako příhradové konstrukce stropu a střešního pláště, v místech parapetu a nadpraží budou ocelové 

https://ezak.cnpk.cz/profile


 
průvlaky, do této kostry bude provedeno výplňové cihelné zdivo. Spojovací krček bude vyzděn z cihelného zdiva. 
Na stěny tělocvičny bude instalován nárazuvzdorný akustický stěnový obklad. Nášlapnou vrstvu tělocvičen bude 
tvořit systém sportovních podlah. Zastřešení bude provedeno ocelovými příhradovými vazníky spádovanými 
směrem do podélné osy stavby. Na takto připravenou nosnou konstrukci střechy bude realizován střešní plášť.  

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou 
o dílo.  

2. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, vč. nabídkové ceny 

Zadavatel obdržel celkem tři (3) nabídky. Žádné nabídky nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 14 zadávací 
dokumentace. Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, 
kterým by jiný účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

 

Účastník zadávacího řízení 

 

sídlo 

 

IČO: 

 

Nabídková cena bez 
DPH 

 

BERGER BOHEMIA a.s. 

 

Klatovská 410/167 

32100 Plzeň 

 

45357269 

 

69 388 718,71 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 

Pražská tř. 495/58/58 

37004 České Budějovice 

 

48035599 

 

65 650 000,00    
 

 

S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 

 

K Vejvoďáku 1359 

15600 Praha 

 

46883037 

 

64 750 126,62  
 

 

3. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V průběhu zadávacího řízení byl vyloučen účastník zadávacího řízení BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269  
a společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599. Obě uvedené společnosti - účastníci zadávacího 
řízení předložili nabídku, ve které nabídková cena účastníka překročila předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky. Oba účastníci zadávacího řízení tímto nesplnili zadávací podmínky, neboť v Zadávací dokumentaci 
k předmětné veřejné zakázce je v čl. 2 odst. 2.5 se výslovně uvádí, že překročení předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky bude považováno nesplnění zadávacích podmínek. 

4. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění výběru 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.  



 
Hodnocení proběhlo v souladu s § 119 zákona 134/2016 Sb. Nabídku, která nepřekročila přepokládanou 
hodnotu a dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena byla pro zadavatele nejvýhodnější, pověřené 
osoby posoudily a bylo zjištěno, že splnila veškeré zadávací podmínky.  

Smlouva s vybraným dodavatelem S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o., IČ: 46883037 byla podepsána 
dne 27. 04. 2020 a s výše  
 

5. Údaje o poddodavatelích 

Vybraný dodavatel uvedl seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci zakázky. Jedná se 
o poddodavatele: 

Dodavatel IČ se sídlem zastoupený Druh a rozsah prací, 
které bude 
poddodavatel 
poskytovat 

GEOINDUSTRIE s.r.o. 62242911 Prokopa Holého 586, 281 
51 Velký Osek 

Mgr. David Adamec Piloty 

Halex-Schauenberg, 
ocelové stavby s.r.o. 

25721909 Husova 435, 261 01 
Příbram 

Ing. Josef Průcha Ocelové konstrukce 

Ing. Zdeněk Kovařík 75226855 Janovského 1251/18, 170 
00 Praha 7 

Ing. Zdeněk Kovařík Autorizovaný inženýr 
pro obor statika a 
dynamika 

Becker Sport ČR, s.r.o. 27191541 Borského 989/1, 152 00 
Praha 5 

Ing. Robert Ureš Montáž a pokládka 
dřevěné sportovní 
podlahy 

6. Ostatní údaje 

a) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem;  

b) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

c) Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu;  

d) Zadávací řízení nebylo zrušeno; 

e) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků; 
byly přijímány pouze elektronické nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK;  

ZŘ bylo zahájeno 14. 01. 2020, nabídku bylo možné podat do 03. 03. 2020 do 09:00 hodin (původní 
termín 18. 02. 2020 byl z důvodů vysvětlení zadávací dokumentace prodloužen); 

f) Nebyly podány námitky proti rozhodnutí zadavatele; 

g) U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se podílely na 
této veřejné zakázce, podepsaly čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů;  



 
h) Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která nebyla dělena na části;  

i) Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, tudíž nepožadoval prokázání vyššího 
ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona.  

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována administrátorem veřejné zakázky dne 28. 04. 2020. 

Zpráva byla předána zadavateli dne 28. 04. 2020 

Jméno a příjmení statutárního zástupce zadavatele 
JUDr. Marcela Krejsová 
náměstkyně hejtmana pro oblast ekonomiky,     
investic a majetku 
na základě usnesení Rady PK č. 4568/20 
ze dne 16. 03. 2020 

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Dana Kocová – administrátor VZ 

 

 


		2020-04-28T13:37:29+0200
	JUDr. Marcela Krejsová




